UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2906/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  28  tháng  10  năm 2022

V/v đóng góp Dự thảo quy định chính

sách hỗ trợ đối với loại hình vận chuyển

hành khách công cộng bằng xe buýt

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

                                        Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Tiếp nhận công văn số 1718/SGTVT-VTPT&NL ngày 14 tháng 10 năm 2022

của Sở Giao thông vận tải về việc góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu Dự thảo quy định chính sách hỗ trợ đối với loại hình vận

chuyển hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp theo công

văn số 1718/SGTVT-VTPT&NL ngày 14/10/2022, các nội dung đề nghị cho ý kiến

thuộc các lĩnh vực chuyên ngành.

Do đó, đề nghị Sở Giao thông vận tải lấy ý kiến của các đơn vị chuyên môn

có liên quan để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Giao thông vận tải tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT (g).

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-10-28T15:01:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!